

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

06.12.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	2130109154
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Труд-Экспертиза"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	252
Работодатель		
4	ИНН	7722422237
5	Полное наименование	АО "НПО "МИКРОГЕН"
6	КПП	772201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	400689
8	дата получения	26.08.2021
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1655976
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.11.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	06.12.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	21	49	77	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	198	0	21	55	114	8	0	0
из них женщин	-	89	0	12	24	48	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
126A (124A)	разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
127A (124A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
128A (124A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
129A (124A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1	Начальник штаба (гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер 1 категории (производственная группа) (внеплановая - №17 в 2020 г.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отделения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Мастер (корпус № 1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Мастер (корпус № 3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	бактерийных препаратов (участок переработки сырья)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
29	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок переработки сырья, пошив)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30А	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок ультрафильтрации)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31А (30А)	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок ультрафильтрации)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
32А	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок фильтрации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33А (32А)	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок фильтрации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
34	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок фильтрации, пошив)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35А	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок розлива)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
36А (35А)	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок розлива)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок розлива) (с обязанностями кладовщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок сушки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
40А	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок запайки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
41А (40А)	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок запайки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
44	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок стерилизации ампул)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
45А	Аппаратчик производства бактериальных 4разряд (участок стерилизации ампул)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46А (45А)	Аппаратчик производства бактериальных 4разряд (участок стерилизации ампул)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
47	Лаборант производства бактериальных препаратов 6 разряд (химическая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
48	Аппаратчик производства бактериальных препаратов (химическая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
49А	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок браковки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
50А (49А)	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 4 разряд (участок браковки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок браковки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
52А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53А (52А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник отделения	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
56	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
57	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
58	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший контролер продукции медицинского назначения 4 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62А	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63А (62А)	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66А	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	пробиотиков)																							
67А (66А)	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (69А)	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71А	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А (71А)	Контролер продукции медицинского назначения 3 разряд (участок браковки пробиотиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Старший аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок сушки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
75А (74А)	Старший аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок сушки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
76	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок сушки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90	бактерийных препаратов 4 разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
91	Аппаратчик производства бактериальных препаратов 3 разряд	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
92	Лаборант производства бактериальных препаратов 5 разряд (участок работы с ПБА: микробиологический мониторинг производственной среды)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
93	Химик (контроль ВО, ВДИ)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
94	Микробиолог (ПЦР)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
95	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий специалист (измерительные приборы, электроизделия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Плотник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Механик по торговому и холодильному оборудованию 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Мастер (цех иммуноглобулинов)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
102А	Слесарь-ремонтник 5 разряд (цех иммуноглобулинов)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
103А (102А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (цех иммуноглобулинов)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
104А	Слесарь-ремонтник 4 разряд (цех иммуноглобулинов)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105A (104A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд (цех иммуноглобулинов)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
106	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
107	Мастер (отделение сушки препаратов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
108A	Слесарь-ремонтник 6 разряд (отделение сушки препаратов)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
109A (108A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (отделение сушки препаратов)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
111A	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение сушки препаратов)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
112A (111A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение сушки препаратов)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
113	Слесарь-ремонтник 6 разряд (отделение лидазы)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
114	Слесарь-ремонтник 6 разряд (ремонт компрессоров)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
115	Мастер (отделение препаратов бактериотерапии)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
116A	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение препаратов бактериотерапии)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
117A (116A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение препаратов бактериотерапии)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
119	Старший мастер (отделение подготовки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	посуды и розлива)																							
120	Мастер (розлив)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
121	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива: ЛНУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
123А (122А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива: ЛНУ)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
124А	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
125А (124А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (отделение подготовки посуды и розлива)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
130	Слесарь-ремонтник 6 разряд (с обязанностями электрогазосварщика)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
131	Начальник участка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
132	Мастер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (корпус №2, № 4, № 7)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (корпус №2, № 4, № 7)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (корпус	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	№2, № 4, № 7)																							
136А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (корпуса основного производства, в т.ч. корпус № 3)	2	3.3	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
137А (136А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (корпуса основного производства, в т.ч. корпус № 3)	2	3.3	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
138	Старший оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
139	Оператор котельной 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
140	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
141	Инженер-электроник 1 категории (технологическое оборудование с ОС Windows)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
142	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
143	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
144	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
145	Тракторист 5 разряд (МК-У2 на базе трактора МТЗ-82П гос.№ ЕМ 7574)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
146	Машинист экскаватора 5 разряд (трактор МТЗ-82.1 гос. № ЕТ 0310)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
147	Водитель автомобиля (Микроавтобус ГАЗель NEXT А69(32) R22 б/н	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)																							
148	Водитель автомобиля (Автомобиль Toyota Camry № Н 968 КР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель автомобиля (Автомобиль Volvo (ИПВ 6730Н5) гос. № Н 473 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля (Автомобиль Scania (АФ 672860 гос. № Н 044 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля (Автомобиль Scania 440S 4x2 (седельный тягач гос. № Н 459 РС), полуприцеп Wielton с рефрижератором (XOY ThermoKing)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля (Автомобиль Hyundai HD-78 гос. № Н 760 КЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Оператор дробильной установки	-	-	2	3,2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.